07/03/2023, 13:37

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 - NiVEL MEDIO - CLASSIFICAGAO
N&o FINAL - ANALISE CURRICULAR - DETALHADO

Resultado Final gerado em 07/03/2023 13:37:51 por ANNE MICHELLE CORREA DE SOUZA.

Belém

TECNICO DE DEFENSORIA PUBLICA

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (24)

Inscrigao Nome do candidato

20230277239331 ga O HENRIQUE GONGALVES — 55/09/1994
2023027774614 FERNANDO CAMPOS NAZARE ~ 14/11/1996
2023027251707 JAa o AR T RBOSA 16/07/2000
2023027710466 RUI SILVA DE ALMEIDA 25/01/1960
20230277256570 SERCIO ROBERTO NASCIMENTO 54/65/1972

DE SOUZA

20230277386524 ALEXANDRE DA SILVA BRITO 16/04/1983

EVANDRO AUGUSTO AZEVEDO

2023027731178 DA ROCHA 12/04/1987

2023027721888 ELIZETE PUREZA DA SILVA 15/10/1982

20230277160872 PALOMA CRIS SANTOS DA SILVA  07/01/1994
SAMANTHA LORENA BEZERRA

20230277201732 MORAES 26/08/1988
TAISE ARAUO BARBALHO

20230277361939 TEIXEIRA 13/10/1986
SHIRLEY ANDRADE DE CASTRO

2023027714025 CRAVEIRO 02/10/1977
MARCELO BRENDO DA COSTA

20230277131598 CARDOSO 08/07/1992
ADRIANA FERREIRA LIMA

20230277103189 RIBEIRO 14/02/1989

2023027732487 YURI HAMILTON SOUZA WATRIM  11/04/1993

3 JULIO ADRIANO DE CASTRO

20230277309283 FERREIRA FILHO 07/01/2002
JOSUE LUIZ FRANCO DE SA
20230277304719 pERERA 16/08/1996

EVANDRO CARIPUNA E
20230277400225 G ARIPUNA 27/05/1982
2023027770376 DAVID BENTES SERPA 05/08/1996
2023027716916 RODRIGO CHAVES GARCIA 21/05/1988
20230277377828 RAQUEL AVES GOBBO 06/01/1998
20230277302289 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 21/03/1989

20230277446856 FABIO LUIZ DE ARAUJO SILVA 23/05/1985

2023027768209 | HAYNA CILENE DOS SANTOS  44/14/1995

Belém

TECNICO DE DEFENSORIA PUBLICA

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos INAPTOS até o momento (2705)

Nascimento PcD Prioridade

N&o Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Sim

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

N&o Nao

N&o Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

N&o Nao

Nao Nao

Nao Nao

N&o Nao

Nao Nao

Prova

Obj.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Escolaridade

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

8.50

8.50

8.50

17.00

8.50

8.50

8.50

8.50

17.00

17.00

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

Tempo
Servico

3.00

1.50

0.90

0.60

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

2.70

1.50

1.20

1.20

0.60

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.00

0.30

0.00

0.30

Nao

Capacitagao Total

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

8.00

6.00

6.00

10.00

10.00

10.00

1.00

10.00

9.00

10.00

9.00

0.00

0.00

8.00

8.00

7.00

7.00

6.00

30.00

28.50

27.90

27.60

27.00

27.00

25.00

23.60

23.00

21.20

20.00

19.70

19.20

19.10

18.70

18.50

17.50

17.00

17.00

16.80

16.50

15.80

15.50

14.80

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 - NIVEL MEDIO - CLASSIFICAGAO FINAL - ANALISE CURRICULA...

Posigao

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

https://www.sipros.pa.gov.br/admin/view/eyJpdil61kZQb1ByMFNVK2tBcEIzZWGcrRjN5OXc9PSIsInZhbHVIljoiVIBSTXRta1pxOEs2eGhPaytnNz. ..

1/340



