PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - NÍVEL MÉDIO - CLASSIFICAÇÃO FINAL - ANÁLISE CURRICULAR - DETALHADO Não

Resultado Final gerado em 07/03/2023 13:37:51 por ANNE MICHELLE CORREA DE SOUZA.

Belém

Não

TÉCNICO DE DEFENSORIA PÚBLICA

Nível: ENSINO MÉDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (24)

Inscrição	Nome do candidato	Nascimento	PcD Prioridade	Prova Obj.	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
20230277239331	PAULO HENRIQUE GONÇALVES GAIA	22/09/1994	Não Não	0.00	17.00	3.00	10.00	30.00	1
2023027774614	FERNANDO CAMPOS NAZARE	14/11/1996	Não Não	0.00	17.00	1.50	10.00	28.50	2
20230277251707	AUGUSTO CESAR BARBOSA MASTOP MARTINS	16/07/2000	Não Não	0.00	17.00	0.90	10.00	27.90	3
2023027710466	RUI SILVA DE ALMEIDA	25/01/1960	Não Sim	0.00	17.00	0.60	10.00	27.60	4
20230277256570	SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA	20/05/1972	Não Não	0.00	17.00	0.00	10.00	27.00	5
20230277386524	ALEXANDRE DA SILVA BRITO	16/04/1983	Não Não	0.00	17.00	0.00	10.00	27.00	6
2023027731178	EVANDRO AUGUSTO AZEVEDO DA ROCHA	12/04/1987	Não Não	0.00	17.00	0.00	8.00	25.00	7
2023027721888	ELIZETE PUREZA DA SILVA	15/10/1982	Não Não	0.00	17.00	0.60	6.00	23.60	8
20230277160872	PALOMA CRIS SANTOS DA SILVA	07/01/1994	Não Não	0.00	17.00	0.00	6.00	23.00	9
20230277201732	, SAMANTHA LORENA BEZERRA MORAES	26/08/1988	Não Não	0.00	8.50	2.70	10.00	21.20	10
20230277361939	TAISE ARAUO BARBALHO TEIXEIRA	13/10/1986	Não Não	0.00	8.50	1.50	10.00	20.00	11
2023027714025	SHIRLEY ANDRADE DE CASTRO CRAVEIRO	02/10/1977	Não Não	0.00	8.50	1.20	10.00	19.70	12
20230277131598	MARCELO BRENDO DA COSTA CARDOSO	08/07/1992	Não Não	0.00	17.00	1.20	1.00	19.20	13
20230277103189	ADRIANA FERREIRA LIMA RIBEIRO	14/02/1989	Não Não	0.00	8.50	0.60	10.00	19.10	14
2023027732487	YURI HAMILTON SOUZA WATRIM	11/04/1993	Não Não	0.00	8.50	1.20	9.00	18.70	15
20230277309283	JULIO ADRIANO DE CASTRO FERREIRA FILHO	07/01/2002	Não Não	0.00	8.50	0.00	10.00	18.50	16
20230277304719	JOSUÉ LUIZ FRANCO DE SÁ PEREIRA	16/08/1996	Não Não	0.00	8.50	0.00	9.00	17.50	17
20230277400225	EVANDRO CARIPUNA E CARIPUNA	27/05/1982	Não Não	0.00	17.00	0.00	0.00	17.00	18
2023027770376	DAVID BENTES SERPA	05/08/1996	Não Não	0.00	17.00	0.00	0.00	17.00	19
2023027716916	RODRIGO CHAVES GARCIA	21/05/1988	Não Não	0.00	8.50	0.30	8.00	16.80	20
20230277377828	RAQUEL AVES GOBBO	06/01/1998	Não Não	0.00	8.50	0.00	8.00	16.50	21
20230277302289	LUIZ ANTONIO DOS SANTOS	21/03/1989	Não Não	0.00	8.50	0.30	7.00	15.80	22
20230277446856	S FÁBIO LUIZ DE ARAÚJO SILVA	23/05/1985	Não Não	0.00	8.50	0.00	7.00	15.50	23
2023027768209	THAYNÁ CILENE DOS SANTOS VIEIRA	14/11/1995	Não Não	0.00	8.50	0.30	6.00	14.80	24

Belém

TÉCNICO DE DEFENSORIA PÚBLICA

Nível: ENSINO MÉDIO

Candidatos INAPTOS até o momento (2705)